
ZARZĄDZENIE NR WOJ 49/ 21 

BURMISTRZA MIASTA SWIDWIN 

z dnia 07 kwietnia 2021 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Miejskiej Świdwin na dofinansowanie przedsięwzięć  służących ochronie powietrza 

realizowanych w granicach administracyjnych Miasta Świdwin, obejmujących trwałą  zmianę  

systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 póz. zm  ) oraz §7 i §11 uchwały Nr XXX/180/21 Rady Miasta Świdwin z dnia 24 

lutego 2021r. w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Miejskiej Świdwin na dofinansowanie przedsięwzięć  służących ochronie powietrza realizowanych w 
granicach administracyjnych Miasta Świdwin obejmujących trwałą  zmianę  systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym, zarządzam co następuje: 

1. Ogłasza się  nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadanie realizowane z budżetu 
Gminy Miejskiej Świdwin na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z realizacją  
przedsięwzięć  w zakresie ochrony powietrza. 

2. Zasady udzielania dotacji celowej na realizację  zadania o której mowa w ust. 1 określone 
zostały w uchwale Nr XXX/180/21 Rady Miasta ~widwin z dnia 24 lutego 2021r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miejskiej ~widwin na 
dofinansowanie przedsięwzięć  służących ochronie powietrza realizowanych w granicach 
administracyjnych Miasta ~widwin, obejmujących trwałą  zmianę  systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym. 

3. Treść  ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2.  

Informacje o naborze wniosków zamieszcza się  na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Urzędu 
Miasta Świdwin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Świdwin. 

3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


